ולא הונחה תשתית ראייתית בענייננו, לבד מהכחשה כללית של המיוחס וטענה שלא ביצע העבירה, לא נטענה טענה
המצביעה על סיכויי הגנתו של המבקש, וודאי לא בעוצמה שיש בה פוטנציאל ממשי לשינוי התוצאה, כדי לבסס עילה של

חשש ממשי לעיוות דין.

גם העונש שהוטל על הנאשם הינו עונש הפסילה המינימאלי שנקבע בחוק לעבירה בה הורשע, כך שלא נגרם עוול גם
מבחינה זו.

בכלל נסיבות אלה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ט, 12 מאי 2019, בהעדר הצדדים.